
276.461
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278.488
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279.684
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280.709
ZEMJEN PAT
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280.101
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280.159
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281.097
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281.021
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278.883
ZEMJEN PAT

278.679
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278.731
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278.735
ZEMJEN PAT

278.304
ZEMJEN PAT

278.098
ZEMJEN PAT

277.369
ZEMJEN PAT

277.170
ZEMJEN PAT

276.738
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276.366
TEREN

276.059
TEREN

DRVENA BANDERA
275.86

275.508
TEREN

278.721
ZEMJEN PAT

278.557
ZEMJEN PAT

278.526
ZEMJEN PAT

278.344
TEREN

278.292
TEREN

278.584
ZEMJEN PAT

278.589
ZEMJEN PAT

276.046
TEREN

275.090
TEREN

275.100
TEREN

275.189
TEREN

275.563
TEREN

ФЕКАЛЕН КОЛЕКТОР Ф250 СПОРЕД

"Проект за инфраструктура за фекална

канализација во с.Смилковци-општина Гази Баба“
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ПОСТОЕЧКИ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ

ВОД 110kV МЕПСО

ПОСТОЕЧКИ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД
35kV ЕВН
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ОВЛАСТЕН РЕВИДЕНТ
ПЕЧАТ И ПОТПИС

ПЕЧАТ И ПОТПИС НА
ПРАВНО ЛИЦЕ

ПРОЕКТАНТ
СОРАБОТНИЦИ

НАЗИВ НА ПРОЕКТ

НАЗИВ НА ЦРТЕЖ

ИНВЕСТИТОР ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ПРОЕКТАНТ
ПРАВНО ЛИЦЕ

ОЗНАКА  ЦРТЕЖ БР. ВЕРЗИЈА

У 23.1

ВИД НА ПРОЕКТ УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ТЕХ. БРОЈ

ДАТА МАРТ 2026

ФАЗА

ДИМЕНЗИИ 297 x 580 mm
РЕВИДЕН

ПРАВНО ЛИЦЕ

РАЗМЕР

1:1000

Управител
ЈОВАН КОСТАДИНОВ

НИВО НА ПРОЕКТ ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

Измена и дополна на "Проект за инфраструктура за фекална канализација во
с.Смилковци-општина Гази Баба“ КО Црешево,

општина Гази Баба

176/2025-У

ДОМИНГ ЈТД РАДОВИШ
лиценца бр.П.268/А

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР
ПЕЧАТ И ПОТПИС

ЧАЛОВСКИ ГОРАН  Д.И.А.
овластување бр.0.0655

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

АЛЕКСАНДАР ЃОРГИЕВ  М.И.А.
овластување бр.0.0705

ВИКТОРИЈА МИТЕВА  Д.И.А.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТN

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ - ОДОБРЕН ПИ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ  502.51m2 (100%)

ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЕЧКИ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 35kV ЕВН
ПОСТОЕЧКИ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 0.4kV ЕВН
ЕВН ЗАШТИТЕН ПОЈАС
ПОСТОЕЧКИ НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 110kV МЕПСО

E1 КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 195.93m2 (38.99%)

ПЛАНИРАН ФЕКАЛЕН КОЛЕКТОР СПОРЕД  "Проект за инфраструктура за
фекална канализација во с.Смилковци-општина Гази Баба“

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ - ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПИ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ  502.51m2 (100%)

E1 КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 502.51m2 (100%)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ОДОБРЕН ПИ
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ОПШТ АКТ ЗА С.СМИЛКОВЦИ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СПОРЕД
ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПИ
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ПЛАНИРАНA ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СПОРЕД  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПИ

ПРЕПУМПНА СТАНИЦА СПОРЕД  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПИ
EKO ВОЗДУШЕН ВЕНТИЛ СПОРЕД  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПИ

- GRANI^NA LINIJA NA KATASTARSKA PARCELA

- NUMERACIJA NA KATASTARSKA PARCELA3862/2, 3817, 749/1

- OBJEKTI KOI POSTOJAT NA KATASTARSKIOT PLAN

431.241 - KOTI NA TEREN

- IZOHIPSI

- BETON

- DRVENA BANDERA

- OGRADA

- GRANICA NA OPFAT ZA A@URIRAWE - [AHTA

LEGENDA

- ZEMJEN PAT

МЕПСО ЗАШТИТЕН ПОЈАС
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4
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